
 UCHWAŁA NR LVI/308/2023  

Rady Gminy  Sadkowice 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadkowice.  

   Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 44 ust. 1 Statutu Gminy Sadkowice 
Uchwała Nr XLII/265/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Woj. Łódzkiego z dnia 13 września 
2018 r. poz. 4476) Rada Gminy Sadkowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadkowice na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Idzikowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr LVI/308/2023 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Lp. Termin  Tematyka Uwagi 

 

1. 

 

 

I kwartał 

 

1. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań 

Rady 

 

 

2. 

 

II kwartał 

1. Badanie: sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2022, informacji 
o stanie mienia Gminy, opracowanie 
opinii z wykonania budżetu  oraz 
wniosku dotyczącego udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium dla Wójta 
Gminy. Komisja w II kwartale 2023 
planuje skontrolować  inwestycje 
zrealizowane w 2022 roku. 

2. Kontrole doraźne wg potrzeb lub 
wskazań Rady 

 

 

3. 

 

 

III kwartał 

 

1. Kontrole doraźne wg potrzeb lub 
wskazań Rady 

 

 

4. 

 

IV kwartał 

1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 

2024 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 r. 

3.  Kontrole doraźne wg potrzeb lub 
wskazań Rady. 

 

 

 


